CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n“ 1.800/96)
A sociedade iniciará suas atividades em 19/10/2023 e seu prazo de duraçao será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), dividido em 240000 quotas, no valor nominal de R$
1,00 (um real) cada uma, formado por R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) em moeda corrente no Pais

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito  e intepralizado pelos sócios da seguinte forma:

Nome do Sócio Valor Em R$Qtd Quotas %

RONNYVALME MILHOMEM DA SILVA 240000 240.000,00 100,00

TOTAL: 240000 240.000,00 100,00

[...]

da legislação societária brasileira.

3) SITUAÇAO PATRIMONIAL

A empresa teve a sua abertura no dia 26 de outubro de 2023, não
auferiu receita, o único valor financeiro / contábil foi o capital social.

4) PATRIMÔNIO LIQUIDO

A empresa possui o patrimônio líquido de R$240.000,00 (duzentos e
quarenta mil reais)

Imperatriz/MA., 26 de outubro de 2023

RONNYVALME MILHOMEM DA SILVA
SÓCIO ADMINISTRADOR

JOSIEL RODRIGUES DE LIMA

CRC-8564/MA
CONTADOR

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão  e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

ASSINATURA ELETRÔNICA